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Sammanfattning

Hälso- och sjukvårdsnämnden ansvarar för, leder och samordnar politiskt 
specialistvård, regionvård, primär- respektive tandvård i egenregi. Nämndens uppdrag 
är att tillgodose västerbottningens behov av hälso- och sjukvård samt tandvård, ge 
högspecialiserad vård till befolkningen i norra regionen samt följa och driva 
utvecklingen inom forskning, innovation och utbildning. Hälso- och sjukvårdsnämnden 
ansvarar även för utvecklingen av kunskaps-, behovs- och produktionsstyrning inom 
nämndens ansvarsområde och för att hälso- och sjukvården tas tillvara som en 
regional tillväxtfaktor. Inom ramen för nämndens uppdrag finns även ansvar för 
funktionshinder och habilitering samt för arbetet med nationella minoritetsgrupper. 
Inom nämnden finns förutom ett arbetsutskott, ett utskott för funktionshinder och 
samverkan samt ett utskott för primärvård och tandvård.

Verksamhetsplanen utgör en del av Region Västerbottens sammanhållna politiska 
styrning. I verksamhetsplanen beskrivs prioriterade områden och indikatorer kopplade 
till de av regionfullmäktige beslutade inriktningsmålen. Vidare beskrivs de ekonomiska 
förutsättningarna och budget för 2021, vilka baseras på regionfullmäktiges 
resultatbudget för år 2021, finansiella mål och ekonomiska ramar per styrelse eller 
nämnd.

Nämndens verksamhetsplan ligger till grund för hälso- och sjukvårdsdirektörens 
planeringsanvisningar som anger riktlinjer för basenheternas verksamhetsplanering.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar:

Verksamhetsplan för 2021 fastställs.

Arbetsutskottets beredning

Arbetsutskottet uppdrar åt Hälso- och sjukvårdsdirektören att genomföra smärre 
redaktionella ändringar och rättelser avseende formalia i verksamhetsplanen inför 
Hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde.   

Beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar:

Verksamhetsplan för 2021 fastställs.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse Verksamhetsplan HSN 2021
 Verksamhetsplan och budget 2021 HSN
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